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Cele

Strategicznym celem Stowarzyszenia jest rozwój Dąbia i przyległych 
terenów. Nowo powstające Stowarzyszenie stawia sobie za cel podniesienie 
gospodarczego znaczenia regionu poprzez uruchomienie nieistniejącej obecnie, 
a potrzebnej - w naszej ocenie - infrastruktury, pomaganie jednocześnie gminie 
i okolicznym mieszkańcom w aktywizacji regionu, pomoc przy tworzeniu 
nowych miejsc pracy, rozwoju bazy hotelowej, poprawienie atrakcyjności 
i dostępności  do Jeziora Dąbie, podniesienie znaczenia dróg wodnych jako 
alternatywy dla komunikacji lądowej oraz w szerokim zakresie turystyka.

Współpraca z Miejskim Domem Kultury w Dąbiu oraz stała współpraca z 
Kościołem.

I. Profil i zakres działania

Zakres działalności w pierwszym okresie:
przekazanie terenów przy ujściu rzeki Płoni rybakom i młodzieży, z przez-
naczeniem na wypoczynek, sporty wodne, gastronomię;
stworzenie infrastruktury sportowej na „Placu Orła” w obrębie ulic: 
Czarnogórskiej, Jugosłowiańskiej, Szybowcowej, Bośniackiej (budowa)
stworzenie warunków do zwiększenia bazy sportów wodnych tj. żeglarstwo, 
kajakarstwo, narty wodne, motorowodniactwo, pływalnie we współpracy 
z Klubami Jachtowymi, wykorzystując bogactwo regionu Jeziora Dąbie;
stworzenie Szlaków Turystycznych wokół Jeziora Dąbie i wzdłuż rzeki 
Płoni;
stworzenie infrastruktury pozwalającej na uruchomienie Portu  żeglugi 
śrudlądowej;
organizowanie atrakcyjnych imprez sportowych i okolicznościowych;
realizacja Turystycznych szlaków pieszych i rowerowych

II. Plan marketingowy

Program Rozwoju Regionu Dabia i Okolic przyjęty przez Stowarzyszenie 
spowoduje, że przy wykorzystaniu walorów środowiska naturalnego, lokalnego 
potencjału ludzkiego i  istniejących dróg wodnych i  lądowych nastąpi  wzrost 
znaczenia  gospodarczego i  kulturalnego Regionu w skali  województwa oraz 
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głównie dzięki połączeniom drogą wodną (której atrakcyjność aktualnie rośnie) 
w skali międzynarodowej.

Członkami zwykłymi Stowarzyszenia mogą być wszystkie osoby fizyczne i 
prawne.  

Stowarzyszenie zaprasza do współpracy, wszystkie chętne do realizacji 
celów Stowarzyszenia, podmioty gospodarcze .

Środki na realizację planów Stowarzyszenia i rozwój regionu winny pochodzić:
- od poszczególnych sponsorów;
- od współpracujących instytucji Urzędu Gminy Szczecin i Urzędów: 

Wojewódzkiego i Marszałkowskiego (ulgi i zwolnienia z podatków);
- od Banków (korzystne warunki uzyskania i spłaty kredytu);
- z Funduszy Europejskich i Regionalnych ;
Stowarzyszenie dzięki swym członkom bęzie, też w stanie w części samodziel-
nie realizować własne zamierzenia: projektowanie, nadzór  i wykonawstwo.

Plany na dzisiaj:

Rozmowy z Przedsiębiorcami na temat poparcia  i wsparcia projektów, 
pozwalających na zmniejszenie patologi społecznej w naszym środowisku.
Pozyskanie terenu pod budowę Hali przeznaczonej na „skate park” połączonej 
z lodowiskiem.

Realizacja w kwestji bezpieczeństwa ruchu: wspólne drogi komunikacyjne 
dla pieszych i dla rowerów.

Pozyskanie środków na zakończenie prac związanych z uzbrojeniem 
terenów Osiedla we wszystkie nośniki medjów i zagospodarowanie
infrastuktury tz jezdnie,chodniki,oświetlenie,miejsca postojowe dla aut.

Wielką ambicją Stowarzyszenia STOMIDO jest znalezienie środków i 
wykonawców na zagospodarowanie w obiekty sportowe Placu Orła.

W porozumieniu z Kuratorium,Radą miasta,RadąOsiedla 
zagospodarować w urządzenia sportowe i zabawowe dla dzieci teren 
przyległy do Szkoły Podstawowej nr 71 od strony ul. Belgrackiej ,pl. 
Mireckiego oraz przy ul.Kurpiów. Tereny te powinny być dostępne dla 
dzieci przez cały dzień. Opiekę nad obiektmi i dziećmi powinni mieć dorośli 
na zasadach wolontariatu oraz wydzielone wybiegi dla psów (część 
zabawowa i wybiegowa na odchody).Na ten cel wskazane jest wykorzystać 
drewno z wiatrołomów. Stała współpraca ze Służbami leśnymi.
      Kładka nad ul. Goleniowską z Kościoła na cmentarz ,miejsca postojowe, 
wzduż ul. Goleniowskiej oraz rewitalizację pasa zieleni przed Cmentarzem.
Działania i pomoc w zrealizowaniu zbudowania widowni przy stadionie 
Zespołu Szkół przy ulicy Portowej z wkorzystaniem pod nią mejsca na 
garaże,minimum dwie kondygnacje,wykorzystując różnicę terenów,oraz 
pasaż handlowy nad garażami i nad pasażem (korona widowni) tarasy z 
przeznaczeniem na rozrywkę i gastronomię.Obiekt samofinansujący się. 
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